

MODERNHOME SCANDINAVIA ApS

Grønhøj 10
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2019

Henrik B. Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MODERNHOME SCANDINAVIA ApS Grønhøj 10 3630 Jægerspris e-mailadresse: oa@modernhome.dk CVR-nr: 10103924 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive import og salgsvirksomhed indenfor artikler til hjemmet samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på tkr. 15. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i særlig grad vil forrykke vurderingen af årsrapporten og selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		529.483	545.167
Personaleomkostninger	1	-504.969	-443.053
Resultat af ordinær primær drift		24.523	102.114
Øvrige finansielle omkostninger		-3.534	-934
Ordinært resultat før skat		20.989	101.180
Skat af årets resultat		-5.601	-24.553
Årets resultat		15.388	76.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.388	76.627
I alt		15.388	76.627

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		26.640	16.640
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.640	16.640
Anlægsaktiver i alt		26.640	16.640
Fremstillede varer og handelsvarer		1.082.994	944.262
Varebeholdninger i alt		1.082.994	944.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.092	89.254
Tilgodehavende skat		1.830	0
Tilgodehavender i alt		75.922	89.254
Likvide beholdninger		69.500	43.673
Omsætningsaktiver i alt		1.228.416	1.077.189
Aktiver i alt		1.255.056	1.093.829

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		431.081	415.693
Egenkapital i alt		556.081	540.693
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.370	16.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.150	238.637
Skyldig selskabsskat		0	22.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.475	254.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.980	10.618
Deposita		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.975	553.136
Gældsforpligtelser i alt		698.975	553.136
Passiver i alt		1.255.056	1.093.829

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	482.409	412.521
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.024	18.290
Andre personaleomkostninger	4.536	12.241
	504.969	443.052

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Brinch Hansen, Grønhøj 10, 3630 Jægerpris

- *Ejerforhold: 100 %*

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5